
 
 
 
 
 
 
 
 

TRABZON ZİYARETİNİZ İÇİN BİRAZ BİLGİ…. 
 
Trabzon’da hava durumu 

 
Kaynak :	https://www.accuweather.com/tr/tr/trabzon/321281/september-weather/321281  
 
Trabzon’da alışveriş 
 
Kongre sürecinde Hotel içinde belirli yöresel ürünlere ait stantlar kurulacaktır.  Bu stantlardan alış-veriş 
yapma imkanı bulabileceksiniz. 
 
Trabzon şehir içinde yapacağınız alışverişlerde ise bölgeye özgü ürünler şu şekildedir; 
 
Gıda Olarak : Fındık ve fındık ürünleri,  tereyağ, mısır unu, muhlama-kuymak yapılan tel peynir (imansız 
peynir), pestil - köme ürünleri…..  
Diğer ürünler : Trabzon Gümüşü (Telkari – Hasır – Kazaziye) -  Trabzon Bakırı Ürünleri – Sürmene 
Bıçağı – Ahşap hediyelik eşyalar 
 
Bölge’ye özgü yemekler 
 
Akçaabat Köfte : 1930’lu yıllarından beri Trabzon'un Akçaabat ilçesinde Akçaabatlı lokantacılar 
tarafından yapılan kendine özgü farklı köfte lezzeti. Gezi Programı kapsamında bölgenin bu lezzettin 
öncü lokantalarından biri olan CEMİLUSTA’da  bir akşam yemeği düzenlenecektir. 
 
Hamsiköyü sütlacı : Bu lezzetinin bölgeye özel sırrı, Trabzon’da bulunan Hamsiköy'ün sütünün 
özelliğinden kaynaklanmaktadır. Üzerine bol Trabzon fındığı ile servis edilmektedir. Bu lezzetin asıl yeri 
ismini de aldığı Hamsiköydür.  
 
Laz Böreği : Rize Bölgesi’ne ait bu lezzet, börek olmasına rağmen baklava yufkası, tereyağı, muhallebi 
ve şerbet ile yapılan bir tatlı çeşididir. Ayrıca içinde karabiber bulunmaktadır.  
 
Trabzon Pidesi : Trabzon’ a özgü hazırlanan özel pide çeşitlerini Moloz ve meydan bölgelerinde 
bulabilirsiniz. 
 
Trabzon Beton Helva : 1948 yıllarına dayanan itibaren bir  Trabzon markası haline gelmiş Beton Helva 
lezzetine Trabzon- Meydan parkı yakınlarında ulaşabilirsiniz. 
 
Kalkanoğlu Etli Pilav: Moloz’da etli pilav. 1856 yılından itibaren sadece Kalkanoğlu Lokantası 
tarafından hazırlanarak ikram edilmektedir. Başka hiçbir yerde yenilmesi mümkün olmayan bu lezzeti 
tatmak isteyenlerin öğlen saatine kadar Kalkanoğlu’na gitmesi gerekmektedir. Belirli bir miktarda 
hazırlanan bu lezzet öğleden sonra kalmamaktadır.  
 
Ayrıca,  Muhlama- Kumak, Fasülye Turşusu, Kara lahama sarması – Lahana turşusu  da bölgenin önde 
gelen lezzetleri arasındadır.   
  

Dikkat Edilmesi gereken hususlar :  Havanın yağışlı  ve 
nemli olması beklentisi ile, çok kalın olmayan ancak yağmur 
geçirmeyecek ince  bir mont ile  gezi sürecinde zor alanlarda 
yürümenizi kolaylaştıracak rahat bir ayakkabı getirmeniz 
önerilmektedir. 



 
	


